KERBEHHEILBITRRERERFEHR—B

O —F
TCOM
XPEV
HTHT
YMM
ARMK

a AR

Trip.com Group Limited Q32025
XPeng Inc. 032025
H World Group Limited 032025
Full Truck Alliance Co. Ltd. 032025
Aramark Q4 2025

KERBFEFHEIIBISARERERFERR—B

SO —F
HD
PDD
MDT
BIDU
FUTU
ESLT
ACM
AS
SQM
KLAR

4 HAM

The Home Depot, Inc. Q32025
PDD Holdings Inc. Q32025
Medtronic plc Q2 2026
Baidu, Inc. Q32025
Futu Holdings Limited Q32025
Elbit Systems Ltd. Q32025
AECOM Q4 2025
Amer Sports, Inc. Q3 2025
Sociedad Quimica y Minera de ( Q3 2025
Klarna Group plc Q3 2025

KERBFHMILAIORRERLFEHRR—&

AZEO— K
NVDA
TJX
PANW
Low
TGT

VIK

WSM
ZT0

fa HAR

NVIDIA Corporation 032026
The TJX Companies, Inc. 032026
Palo Alto Networks, Inc. Q1 2026
Lowe's Companies, Inc. Q32025
Target Corporation Q32025
Viking Holdings Ltd Q32025
Williams-Sonoma, Inc. Q32025

ZTO Express (Cayman) Inc. Q3 2025

KEFEEBFFHHMILB20RERLTFERR—B

REFER
iS5
AMC
BMO

BMO
BMO
BMO

REFEK
S
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC
BMO

REFHE
s
AMC
BMO
AMC
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC

g i
$72.03
$25.01
$43.80
$12.32
$38.03

KA
$362.36
$130.95

$95.87
$116.00
$165.77
$473.03
$133.52
$30.37
$54.55
$34.27

i
$190.17
$146.08
$205.25
$227.85

$89.90
$59.31
$182.24
$18.94

-2.491  -3.34%
-1.19°  -2.65%
-0.24 -1.91%
-0.50 -1.30%

£® AEFHE
571 -1.55%
-3.521  -2.62%
-0.27  -0.28%
-4.65  -3.85%
—13.91-
+1.44 +0.31%
-0.28 -0.21%
-0.04 -0.13%
+1.35° +2.54%
-0.35  -1.01%

ZE  REE
+3.31  +1.77%
-0.32 -0.22%
+0.48  +0.23%
-3.62  -1.56%
-0.72  -0.79%
-0.21  -0.35%
-4.231 -2.21%
-0.07  -0.37%

HEE
1.92M
25.75M
2.642M
4.099M
2.223M

kR
3.381M
8.363M
5.21M
5M
2.961M
69645
1.065M
4.175M
1.974M
1.414M

HES
184.564M
4.T774M
5.312M
2.217TM
5.342M
1.899M
1.198M
1.216M

iSHhiEne]
47.1B
24.62B
13.64B
12.89B
10B

Iy e aR
360.69B
185.9B
122.96B
42.94B
23.08B
22.53B
17.68B
16.84B
14.79B
12.95B

i ikines]
4.63T
162.58B
140.39B
127.78B
40.85B
26.3B
22.2B
15.26B

M HEE A
N/A

N/A
2025/9/26
2025/10/27
2025/8/20

TR E B
2025/9/18
N/A
2025/10/17
N/A
2025/1/10
2025/10/27
2025/10/17
N/A
2024/5/28
N/A

HERHEE B
N/A
2025/12/4
N/A
2025/11/5
2025/12/1
N/A
2025/11/21
2025/10/31

[ERI =
EIN=

N/A

N/A
25/09/09
25/10/13
25/08/06

[ERNE S
E/N=!
25/09/04
N/A
25/09/26
N/A
24/12/06
25/10/14
25/10/01
N/A
24/05/09
N/A

[ERGEE
E/N=!

N/A
25/11/13
N/A
25/10/22
25/11/12
N/A
25/10/17
25/09/30

ROE
N/A
-0.13
0.30
0.11
0.12

ROE
1.94
0.32
0.10
0.10
0.26
0.12
0.29
0.05
0.09
-0.04

ROE
N/A
0.60
0.17
N/A
0.26
N/A
0.51
0.14

EPS
7.98
-0.47

4.76
1.02
0.65

EPS
3.66
16.57
1.31
8.37
20.48
2.73
1.34
0.25
0.64
N/A

EPS
1.25
1.22
0.89
2.81
2.30
1.19
1.76
2.51

BEIEM
DPER
20.47

N/A
26.89
22.34
28.33

&% 1
DPER

25.02
14.47
26.56
11.01
24.78
53.41
26.55
74.17
31.82

N/A

B 1
DPER

4

33.35
127.98
18.99
10.56
31.49
20.77
12.75

1BE52:BE DB 747K
] >y F
11.14-28.24
30.13-45.9
8.35-14.07/ 30.59%
29.92-44.49  44.34%

BELBEIOME 74K
w ST
326.31-439.37| 68.11%
87.11-139.41
79.29-99.37
74.71-149.51  44.80%
70.6-202.53  27.86%
234.48-529.99
85.0-135.52
18.56-42.36  50.38%
29.36-55.66
33.31-47.48

BES2 BRI D 7 4R
®  FvF

N/A
112.1-148.11
144.15-223.61 23.11%
206.39-280.64  71.10%
85.36-158.42
31.79-65.37
130.07-219.98  41.98%
16.34-22.01  54.14%




RE R [ER G BELIFH BELZBFDE 745

MHEO—F  HE Hi S Wi £®  ZBXR  Hks RERE  ENETH #hH ROE EPS DOPER '  FvTF
WMT Walmart Inc. Q32026 BMO $102.48 -0.06 -0.06% 20.082M 817.06B 2026/1/5 25/12/12 0.23 0.60 38.69  79.81-109.58  23.85%
INTU Intuit Inc. Q12026 AMC $662.41 #####  +1.89% 1.438M 184.68B 2025/10/17 25/10/09 0.20 3.09 4756  532.65-813.7 53.83%
NTES NetEase, Inc. Q32025 BMO $140.13 -1.67 -1.18% 585569  90.02B  2025/9/11 25/08/28 0.24 14.83 18.96  84.97-159.55  26.04%
ROST Ross Stores, Inc. Q32025 AMC $160.58 -1.25 -0.77% 2.708M 52.22B  2025/9/30 25/09/09 0.38 1.40 25.69 122.36-165.07
VEEV Veeva Systems Inc. Q32026 AMC $293.36 +1.66 +0.57% 793994  48.08B N/A N/A 0.14 1.95 60.02  201.54-310.5
CPRT Copart, Inc. Q12026 AMC $41.08 -0.54 -1.30% 11.722M 39.76B N/A N/A 0.18 0.39 26.18 39.58-64.38
J Jacobs Solutions Inc. Q4 2025 BMO $154.41 +1.21 +0.79% 1.222M 18.46B  2025/9/19 25/08/22 0.08 1.68 39.28 105.18-168.44 22.18%
WMG Warner Music Group Corp. Q4 2025 BMO $30.35 +0.01 +0.05% 1.209M 15.82B  2025/12/2 25/11/19 0.43 0.33 53.25 25.56-36.64 56.77%

KEFEBFHMILA2IARERLFERR—B

RE R ERER BEIFH BES2EMDE 74 h
fEso—F  #HE HAR s Wi £ EFE ke REEE EEER #H ROE EPS DPER ' T
BJ BJ's Wholesale Club Holdings, Ir Q3 2025 BMO $94.38 +0.39 +0.41% 1.409M  12.43B N/A N/A 0.31 0.93 21.56 83.92-121.1 71.87%

B, AEORE L 2HM, AERRFEHTRE IR, SHARKRERZRLTOAL, L FRERERT LZEE,
HEEOMDBALIZ 10054, BIF10ME#

BT EE DM D BEAGLI210075 KL BIZ106E Fu TIZ19k K

AIFEEIMREEE L FIRABEFEER— X IEMICKIbN-EEEE DR BALIEK NV

FEEIMEYFRIZ AEFER—ITRIEMICXILON I RYSTH, BAIEK R

%FRIE, FIREEEICEION-RBEEREICHT 2R 1 EHICTILONIREESFEOEE

ROE(. B DB A XK

EPSIE. AREE 1 #RE7/-Y OMFAZRERE. BAdK L

BEIEBOPERIE FIREFEE R — X DPER

BES2BEDENE, BALIEK L

74 RSy FILBES2ZBEEOSIE - ZEH, OAEINZERICHT2HMEMLE, 0%lImEME. 100%IFREE
CE) tARBPOXA T+ 2BEMIE, ZHEHNI000%%BR 5 & VW -TEBENARINIBEENEY £7,



