## 米国東海岸時間11月17日決算発表予定銘柄一覧

小国术 <i>两</i> 件时间117月11日从并无权 ] 是如何															
			決算発表							直近配当支				過去52週間の値	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	ナッチ
TCOM	Trip.com Group Limited	Q3 2025	AMC	\$72.03	-2.49	-3.34%	1.92M	47.1B	N/A	N/A	N/A	7.98	20.47		0.00%
XPEV	XPeng Inc.	Q3 2025	BMO	\$25.01	-1.37	-5.19%	25.75M	24.62B	N/A	N/A	-0.13	-0.47	N/A	11.14-28.24	18.89%
HTHT	H World Group Limited	Q3 2025	BMO	\$43.80	-1.19	-2.65%	2.642M	13.64B	2025/9/26	25/09/09	0.30	4.76	26.89	30.13-45.9	13.32%
YMM	Full Truck Alliance Co. Ltd.	Q3 2025	BMO	\$12.32	-0.24	-1.91%	4.099M	12.89B	2025/10/27	25/10/13	0.11	1.02	22.34	8.35-14.07	30.59%
ARMK	Aramark	Q4 2025	вмо	\$38.03	-0.50	-1.30%	2.223M	10B	2025/8/20	25/08/06	0.12	0.65	28.33	29.92-44.49	44.34%
米国東海岸時間11月18日決算発表予定銘柄一覧															
			決算発表							直近配当支			過去1年間	過去52週間の値	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅_	ナッチ
HD	The Home Depot, Inc.	Q3 2025	вмо	\$362.36	-5.71	-1.55%	3.381M	360.69B	2025/9/18	25/09/04	1.94	3.66	25.02	326.31-439.37	68.11%
PDD	PDD Holdings Inc.	Q3 2025	ВМО	\$130.95	-3.52	-2.62%	8.363M	185.9B	N/A	N/A	0.32	16.57	14.47	87.11-139.41	16.18%
MDT	Medtronic plc	Q2 2026	ВМО	\$95.87	-0.27	-0.28%	5.21M	122.96B	2025/10/17	25/09/26	0.10	1.31	26.56	79.29-99.37	17.43%
BIDU	Baidu, Inc.	Q3 2025	ВМО	\$116.00	-4.65	-3.85%	5M	42.94B	N/A	N/A	0.10	8.37	11.01	74.71-149.51	44.80%
FUTU	Futu Holdings Limited	Q3 2025	ВМО	\$165.77	-13.91	-7.74%	2.961M	23.08B	2025/1/10	24/12/06	0.26	20.48	24.78	70.6-202.53	27.86%
ESLT	Elbit Systems Ltd.	Q3 2025	ВМО	\$473.03	+1.44	+0.31%	69645	22.53B	2025/10/27	25/10/14	0.12	2.73	53.41	234.48-529.99	19.28%
ACM	AECOM	Q4 2025	вмо	\$133.52	-0.28	-0.21%	1.065M	17.68B	2025/10/17	25/10/01	0.29	1.34	26.55	85.0-135.52	3.96%
AS	Amer Sports, Inc.	Q3 2025	ВМО	\$30.37	-0.04	-0.13%	4.175M	16.84B	N/A	N/A	0.05	0.25	74.17	18.56-42.36	50.38%
SQM	Sociedad Química y Minera de	C Q3 2025	AMC	\$54.55	+1.35	+2.54%	1.974M	14.79B	2024/5/28	24/05/09	0.09	0.64	31.82	29.36-55.66	4.22%
KLAR	Klarna Group plc	Q3 2025	вмо	\$34.27	-0.35	-1.01%	1.414M	12.95B	N/A	N/A	-0.04	N/A	N/A	33.31-47.48	93.23%
														-	
米国東海岸時間11月19日決算発表予定銘柄一覧															
			決算発表							直近配当支			過去1年間	過去52週間の値	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	ナッチ
NVDA	NVIDIA Corporation	Q3 2026	AMC	\$190.17	+3.31	+1.77% 1	L84.564M	4.63T	N/A	N/A	N/A	1.25	4	N/A	N/A
TJX	The TJX Companies, Inc.	Q3 2026	ВМО	\$146.08	-0.32	-0.22%	4.774M	162.58B	2025/12/4	25/11/13	0.60	1.22	33.35	112.1-148.11	5.64%
PANW	Palo Alto Networks, Inc.	Q1 2026	AMC	\$205.25	+0.48	+0.23%	5.312M	140.39B	N/A	N/A	0.17	0.89	127.98	144.15-223.61	23.11%
LOW	Lowe's Companies, Inc.	Q3 2025	вмо	\$227.85	-3.62	-1.56%	2.217M	127.78B	2025/11/5	25/10/22	N/A	2.81	18.99	206.39-280.64	71.10%
TGT	Target Corporation	Q3 2025	вмо	\$89.90	-0.72	-0.79%	5.342M	40.85B	2025/12/1	25/11/12	0.26	2.30	10.56	85.36-158.42	93.79%
VIK	Viking Holdings Ltd	Q3 2025	вмо	\$59.31	-0.21	-0.35%	1.899M	26.3B	N/A	N/A	N/A	1.19	31.49	31.79-65.37	18.05%
WSM	Williams-Sonoma, Inc.	Q3 2025	вмо	\$182.24	-4.23	-2.27%	1.198M	22.2B	2025/11/21	25/10/17	0.51	1.76	20.77	130.07-219.98	41.98%
ZTO	ZTO Express (Cayman) Inc.	Q3 2025	AMC	\$18.94	-0.07	-0.37%	1.216M	15.26B	2025/10/31	25/09/30	0.14	2.51	12.75	16.34-22.01	54.14%
		-							•	•					

			決算発表						直近配当支				過去1年間	フィボ	
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅	ナッチ
WMT	Walmart Inc.	Q3 2026	вмо	\$102.48	-0.06	-0.06%	20.082M	817.06B	2026/1/5	25/12/12	0.23	0.60	38.69	79.81-109.58	23.85%
INTU	Intuit Inc.	Q1 2026	AMC	\$662.41	#####	+1.89%	1.438M	184.68B	2025/10/17	25/10/09	0.20	3.09	47.56	532.65-813.7	53.83%
NTES	NetEase, Inc.	Q3 2025	ВМО	\$140.13	-1.67	-1.18%	585569	90.02B	2025/9/11	25/08/28	0.24	14.83	18.96	84.97-159.55	26.04%
ROST	Ross Stores, Inc.	Q3 2025	AMC	\$160.58	-1.25	-0.77%	2.708M	52.22B	2025/9/30	25/09/09	0.38	1.40	25.69	122.36-165.07	10.51%
VEEV	Veeva Systems Inc.	Q3 2026	AMC	\$293.36	+1.66	+0.57%	793994	48.08B	N/A	N/A	0.14	1.95	60.02	201.54-310.5	15.73%
CPRT	Copart, Inc.	Q1 2026	AMC	\$41.08	-0.54	-1.30%	11.722M	39.76B	N/A	N/A	0.18	0.39	26.18	39.58-64.38	93.95%
J	Jacobs Solutions Inc.	Q4 2025	ВМО	\$154.41	+1.21	+0.79%	1.222M	18.46B	2025/9/19	25/08/22	0.08	1.68	39.28	105.18-168.44	22.18%
WMG	Warner Music Group Corp.	Q4 2025	ВМО	\$30.35	+0.01	+0.05%	1.209M	15.82B	2025/12/2	25/11/19	0.43	0.33	53.25	25.56-36.64	56.77%
米国東海岸時間11月21日決算発表予定銘柄一覧															
			決算発表							直近配当支			過去1年間	過去52週間の値	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	のPER	幅_	ナッチ
ВЈ	BJ's Wholesale Club Holdings,	Ir Q3 2025	ВМО	\$94.38	+0.39	+0.41%	1.409M	12.43B	N/A	N/A	0.31	0.93	21.56	83.92-121.1	71.87%

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。

出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメインテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合が有ります。